CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para a apreciação
do Projeto de Lei nº 3.804/04.

 Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do PL 3.804/2004, do Supremo Tribunal Federal que
"altera o caput do artigo 8º da Lei nº10.475, de 27 de junho de 2002 (alterando
para 30% o percentual da Gratificação de Atividade Judiciária - GAJ)"

                                       Sala das Sessões, em